
Müəzzin: "Allahu Əkbər, Allahu Əkbər" dediyi zaman
sizlərdən biri ixlasla: "Allahu Əkbər, Allahu Əkbər"

desə

Ömər bin əl-Xəttabdan (Allah ondan razı olsun) rəvayət edildiyinə görə Allah Rəsulu
(Allahın salavatı və salamı onun üzərinə olsun) belə buyurmuşdur: "Müəzzin: "Allahu

Əkbər, Allahu Əkbər" dediyi zaman sizlərdən biri ixlasla: "Allahu Əkbər, Allahu Əkbər"
desə, sonra: "Əşhədu əllə iləhə illəllah" dediyi zaman: "Əşhədu əllə iləhə illəllah" desə,

sonra: "Əşhədu ənnə Muhammədən rasulullah" dediyi zaman: "Əşhədu ənnə
Muhammədən rasulullah" desə, sonra: "Həyyə aləs-salə!" dediyi zaman: "Lə həulə va lə

quvvətə illə billəh" desə, sonra: "Həyyə aləl-fələh!" dediyi zaman: "Lə həulə va lə
quvvətə illə billəh" desə, sonra: "Allahu Əkbər, Allahu Əkbər" dediyi zaman: "Allahu
Əkbər, Allahu Əkbər" desə və sonra da: "Lə İləhə illəllah" dediyi zaman: ürəkdən "Lə

İləhə illəllah" desə Cənnətə girər".
[Səhih] [Muslim rəvayət etdi]

Azan, insanlara namaz vaxtının girdiyini bildirməkdir. Azanın sözləri islam əqidəsini özündə
əhatə edən sözlərdir. Peyğəmbər (Allahın salavatı və salamı onun üzərinə olsun) bu hədisdə
əzan eşidildiyi zaman deyilməsi lazım olan şeyi açıqlamışdır. Bu da, azanı eşidən kimsənin
müəzzinin söylədiyini təkrar etməsidir. Müəzzin: "Allahu Əkbər" dediyi zaman azanı eşidən
kimsə: "Allahu Əkbər" deməlidir. Azanı eşidən kimsə müəzzinin: "Həyyə aləs-salə!" sözünə
qədər bu şəkildə müəzzinin söylədiyi sözlərin eynisi ilə təkrar edir. "Həyyə aləs-salə!", "Həyyə
aləl-fələh!"  dediyi  zaman: "Lə həvlə va lə quvvətə illə  billəh" deyir.  Peyğəmbər (Allahın
salavatı və salamı onun üzərinə olsun) müəzzinlə birlikdə ixlaslı bir şəkildə azanı təkrar edən
kimsənin Cənnətə girəcəyini xəbər vermişdir. Azanın sözlərinin mənası: "Allahu Əkbər". Yəni:
Uca Allah hər şeydən böyük, uca və əzəmətlidir. "Əşhədu əllə iləhə illəllah". Yəni: Allahdan
başqa ibadətə layiq haqq məbud yoxdur.  "Əşhədu ənnə Muhammədən rasulullah".  Yəni:
Dilimlə və qəlbimlə Muhammədin (Allahın salavatı  və salamı onun üzərinə olsun) Allahın
insanlara göndərdiyi rəsulu olduğunu və ona itaət etməyin vacib olduğunu iqrar edirəm və
həmçinin  buna  şahidlik  edirəm.  "Həyyə  aləs-salə!".  Yəni:  Namaza  gəlin,  bunu  eşidən
kimsənin:  "Lə  həvlə  va  lə  quvvətə  illə  billəh"  deməsi,  Allahın  müvəffəq  etməsi  istisna
olmaqla, itaətə mane olan şeylərdən qurtarmağa heç bir gücü və itaətləri edə biləcək heç bir
qüvvəsi və qüdrəti yoxdur anlamındadır. "Həyyə aləl-fələh!". Yəni: Qurtuluşa səbəb olan şeyə
gəlin. Bu da, Cənnəti qazanmaq və Cəhənnəmdən xilas olmaqdır.

https://www.sunnah.global/hadeeth/az/show/65086

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/az/show/65086


 

https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

